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DATA CASDS total | CASOS sem UTI confirmade | UTI - suspeito covid UTl gwtros | UT pecientes | UTltotal | LTI ocupagho | OOVID fors UTI| COVIDtotal | COMVID sem SEITOS totsl | SBITOS sem
22/abrj22 163.340 670 2 2 4 76 80 121 &0, 10%: 6 10 -1 3.183 3
29/abr/22 163.881 541 3 3 i) 76 82 109 75,20% 9 15 5 3.185 2
06/ maif22 164.488 607 6 1 7 71 78 109 71,60% 5 12 -3 3.187 2
13/ maif22 165.241 753 4 0 4 76 80 109 73,40% 5 9 -3 3.191 4
20/maif22 165.828 587 5 4 9 75 84 109 77,10%: 14 23 14 3.191 0
27/ maif22 167.667 1.839 3 8 11 75 86 109 78,90% 31 42 19 3.192 1
03/jun/22 169.263 1.596 ¥ 4 11 7B 87 109 79,80% 37 48 L] 3.200 8
10,/junf22 170.557 1.294 11 3 14 69 83 109 76,20% 43 57 0 3.207 7
17 fjun/f22 172.056 1.499 9 4 13 82 95 109 87,20%: 48 b1 4 3.215 8
24 /junf22 173.483 1.427 5 3 & 71 79 109 72,50% 39 47 -14 3.230 15
01fjulf22 174.644 1.161 10 3 13 70 83 77 107 ,80% 37 50 3 3.238 8
08/jul/22 175.680 1.036 4 1 5 72 ¥7 77 100,00% 28 33 -17 3.243 5

Fonte: covid.saude.rs.gov.br
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Municipios Regido 07: Araricd, Campo Bom, Dois Irm3os, Estancia Velha, voti, Lindolfo Collor, Morro Reuter, Mova Hartz, Novo Hamburgo, Portdo, Presidente Lucena, Santa Maria do Herval, 330 José do Horténcio, 530 Leopoldo e Sapiranga
Atualizado em 08/julho/2022




